Experts in koelen
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XR415G Koelkast 410L

33-115

Over het product

Onze XTRA koelkasten en vriezers zijn ontworpen om
ondanks een scherpe prijs toch de betrouwbaarheid te
leveren die je van Foster mag verwachten. Dit XTRA model
is snel leverbaar!

Betaal je de apparatuur liever in termijnen? Kijk dan naar
de optie tot renteloos gespreid betalen.



https://www.fosterrefrigerator.com/
https://www.fosterrefrigerator.com/nl/financiering/gespreid-betalen
https://www.fosterrefrigerator.com/%2fFiles%2fProduct+assets%2fImages+Automatic%2f33-115_1.png

Kenmerken & Voordelen

¢ Robuuste koeling tegen een betaalbare prijs

e Bediening met microprocessor biedt eenvoudige en nauwkeurig controle over de temperatuur om behoud van
kwaliteit en textuur van voedsel te garanderen

¢ Slijtvaste roestvrijstalen afwerking is stijlvol en praktisch

e Wordt geleverd met glazen deur voor optimaal zicht op opgeslagen producten

e Wordt met volledige Foster-garantie geleverd

Specificatie

Technisch
Koudemiddel
Temperatuur

Elektr. stroomvoorziening
Zekeringswaarde (A)
Stroom (A)

Vermogen (W)
Koudemiddel (gram)

Opbouw
Soort kast
Afwerking uit/in
Aantal deuren
Deurafhanging

Systeem

R290

M2 -1°/+7°C
230/50/1

10

1.4

220

85

Glas

RVS & Aluminium

1

Rechts scharnierend

Stekkerklaar

Afmetingen
Hoogte (mm)
Breedte (mm)
Diepte (mm)

Bruto volume (lItr)
Netto volume (liter)

Poten/wielen

Bruto gewicht (kg)
Netto gewicht (kg)

Energie

Klimaatklasse

Energielabel
Energieverbruik (kWh/jaar)

Aardopwarmingsvermogen
(GWP)

Min - max temperatuur (°C)

Energieverbruik (kWh/24h)

1875
600
660
410
284.,8

Rollerzwenkwielen
achterzijde, stelbouten
voorzijde

105
94

631

-1/5
1,7

Bedankt voor je interesse in onze producten. We hopen dat je voldoende informatie hebt ontvangen om een
goede keuze te maken. Mocht je meer informatie nodig hebben, neem dan aub contact met ons op.



Foster en Gamko, Mon Plaisir 75, 4879 AL Etten-Leur, Nederland
+31(0)76 5087 590 | verkoop@foster-gamko.com | www.fosterrefrigerator.com

Alle getoonde afbeeldingen dienen uitsluitend ter illustratie. Alle afbeeldingen en foto's zijn niet bedoeld om te worden
gebruikt voor, of deel uit te maken van, een contract, tenzij specifiek schriftelijk opgenomen in het contract. Alleen de
afmetingen en specificaties in de offerte of orderbevestiging zijn contractueel bindend.


http://www.fosterrefrigerator.com/

